АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.05.2015                        № 506                              г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города
от 26.12.2011 № 1186

 В связи с кадровыми изменениями состава Координационного совета по социаль-
ной адаптации и сопровождению лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попе-
чения родителей, ранее воспитывавшихся в семьях опекунов и попечителей, руковод-
ствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации города от 26.12.2011 № 1186
«О реализации мер по социальной адаптации и сопровождению детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, ранее воспитывавшихся в семьях
опекунов и попечителей»:
 1.1. По тексту постановления и приложения № 1 слова «отдел образования Адми-
нистрации города» в соответствующих падежах заменить словами «Управление образо-
вания Администрации города» в соответствующих падежах.
 1.2. В приложении № 1:
 1.2.1. В пункте 2.2 графы 4 слова «Муниципальное образовательное учреждение
для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи
«Центр психолого-медико-социального сопровождения» заменить словами «Муниципаль-
ное бюджетное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-
педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-медико-социального со-
провождения» города Новошахтинска».
 1.2.2. В пункте 3.2 графы 4 слова «муниципальное образовательное учреждение
заменить словами «муниципальные бюджетные образовательные организации».
 1.2.3. В пункте 3.4 графы 4 слова «Сектор по работе с молодежью Администрации
города» заменить словами «Отдел по работе с молодежью Администрации города».
 1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно приложению.
 2. Признать утратившими силу постановления Администрации города от 30.11.2012
№ 1413 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.12.2011
№ 1186» и от 26.07.2013 № 934 «О внесении изменений в постановление Администрации
города от 26.12.2011 № 1186».
 3. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города  Новошахтинска в сети Интернет.
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                        И.Н. Сорокин

Постановление вносит: Управление образования Администрации города

Приложение
к постановлению

Администрации города
от 15.05.2015 № 506

Приложение № 3
к постановлению
Администрации города
от 26.12.2011 № 1186

Состав
Координационного совета по социальной адаптации и сопровождению лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
ранее воспитывавшихся в семьях опекунов и попечителей

Туркатова
Елена Ивановна

- заместитель Главы Администрации города по социальным во-
просам, председатель Совета

Бахтинова
Татьяна Петровна

- начальник Управления образования Администрации города, за-
меститель председателя Совета

Богданова
Елена Анатольевна

- ведущий специалист Управления образования Администрации
города, ответственный секретарь Совета

Члены Совета:

Благодарная
Ольга Викторовна

- начальник отдела опеки и попечительства и социально-правовой
защиты детства Управления образования Администрации города

Каибов
Фаидин Алиевич

- начальник отдела военного комиссариата Ростовской области по
городу Новошахтинск и Родионово-Несветайскому району
(по согласованию)

Максименко
Екатерина Геннадьевна

- главный специалист отдела по работе с молодежью Админи-
страции города

Маловичко
Оксана Анатольевна

- начальник отдела жилищной политики Администрации города

Нечепуренко
Татьяна Ивановна

- начальник Управления социальной защиты населения Админи-
страции города

Рекаева
Наталья Юрьевна

- директор муниципального бюджетного образовательного учре-
ждения для детей, нуждающихся в психолого-педагоги
ческой и медико-социальной помощи «Центр психолого-ме
дико-социального сопровождения» города Новошахтинска

Савин
Владимир Владимирович

- главный врач муниципального бюджетного учреждения здраво-
охранения «Центральная городская больница» города Новошах-
тинска

Тедеева
Вера Анатольевна

- и. о. директора государственного казенного учреждения Ростов-
ской области «Центр занятости населении города Новошахтин-
ска» (по согласованию)

Тещенков
Максим Васильевич

- начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела
участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам
несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Рос-
сийской Федерации по городу Новошахтинску, майор полиции
(по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города                                                                                    Ю.А. Лубенцов